
 
 

UCHWAŁA NR XV/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce 
na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załączniki Nr 4, 6, 13 do uchwały Nr IX/59/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2025 otrzymują nowe brzmienie, określone 
w załącznikach Nr 3-5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Jacek Zaleśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2319



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/96/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 331 594,97 6 579,54 2 338 174,51 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 874 721,00 6 579,54 1 881 300,54 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 329 721,00 6 579,54 336 300,54 

600   Transport i łączność 44 110,00 425,59 44 535,59 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 34 110,00 400,50 34 510,50 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 400,50 400,50 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 25,09 10 025,09 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25,09 25,09 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 092 939,98 516,68 6 093 456,66 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 070 984,18 14,80 6 070 998,98 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 14,80 14,80 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 21 955,80 501,88 22 457,68 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 501,88 501,88 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

21 215 375,71 2 043,00 21 217 418,71 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 254 455,00 2 043,00 256 498,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 2 043,00 2 043,00 
758   Różne rozliczenia 21 502 381,66 37 722,52 21 540 104,18 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 74 408,00 37 722,52 112 130,52 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 37 722,52 67 722,52 

801   Oświata i wychowanie 2 339 940,40 57 914,16 2 397 854,56 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 57 914,16 57 914,16 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 57 831,66 57 831,66 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 82,50 82,50 

852   Pomoc społeczna 1 780 013,89 223 369,74 2 003 383,63 
 85202  Domy pomocy społecznej 50 000,00 4 112,74 54 112,74 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 112,74 4 112,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2319



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 215,00 92 357,00 221 572,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 92 357,00 92 357,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 180 000,00 126 900,00 306 900,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

180 000,00 126 900,00 306 900,00 

         
Razem: 77 821 727,43 328 571,23 78 150 298,66 

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2319



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/96/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 206 443,03 38 400,07 1 244 843,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 689 457,12 48 374,98 737 832,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 247 997,12 48 374,98 296 372,10 
 60017  Drogi wewnętrzne 126 453,15 -10 000,00 116 453,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 126 453,15 -10 000,00 116 453,15 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 33 249,88 25,09 33 274,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 25,09 6 025,09 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 189 907,85 -35 026,14 8 154 881,71 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 850 907,85 -35 026,14 7 815 881,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 183,65 -13 700,23 74 483,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 153 845,60 -20 000,00 133 845,60 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 348,08 -1 325,91 52 022,17 

750   Administracja publiczna 9 158 867,01 1 325,91 9 160 192,92 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 357 096,00 1 325,91 358 421,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 096,00 1 325,91 105 421,91 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 123 108,00 0,00 123 108,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 121 298,00 0,00 121 298,00 
  4260 Zakup energii 60,56 11,88 72,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 502,95 -11,88 491,07 

801   Oświata i wychowanie 25 589 659,08 60 914,16 25 650 573,24 
 80101  Szkoły podstawowe 15 610 163,26 3 000,00 15 613 163,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366 091,45 3 000,00 369 091,45 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 57 914,16 57 914,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 572,58 572,58 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 57 259,08 57 259,08 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,81 0,81 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 81,69 81,69 

852   Pomoc społeczna 5 017 013,89 219 257,00 5 236 270,89 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 523 975,00 92 357,00 616 332,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 000,00 77 176,40 348 176,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2319



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 000,00 13 289,78 92 289,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 500,00 1 890,82 11 390,82 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 338 100,00 126 900,00 465 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 338 100,00 126 900,00 465 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 802 670,73 6 700,23 3 809 370,96 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 088 555,73 6 700,23 1 095 255,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 676,25 6 700,23 33 376,48 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 595 367,63 37 000,00 8 632 367,63 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 610 042,70 37 000,00 6 647 042,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 816,35 17 000,00 108 816,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 
         

Razem: 82 544 886,76 328 571,23 82 873 457,99 

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2319



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/96/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2025 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60020 
Zakup wiat 
przystankowych w m. 
Filipy 

14 437,61  14 437,61     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

2 700 70005 
Zakup gruntów do 
zasobu Gminy 
Radoszyce 

20 000,00  20 000,00     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

3 700 70005 Zakup działki w m. 
Momocicha 20 348,08  20 348,08     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

4 700 70005 Zagospodarowanie 
działki w m. Plenna 24 466,60  24 466,60     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2319



5 700 70005 Zagospodarowanie 
działki w m. Kapałów 26 839,32  26 839,32     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

6 700 70005 Zagospodarowanie 
działki w m. Mularzów 16 424,68  16 424,68     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

7 700 70005 Zagospodarowanie 
działki w m. Nadworów 14 244,28  14 244,28     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

8 700 70005 
Zagospodarowanie 
działki w m. 
Nalewajków 

16 375,84  16 375,84     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

9 700 70005 Zagospodarowanie 
działki w m. Radoska 20 929,95  20 929,95     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

10 700 70005 Zagospodarowanie 
działki w m. Szóstaki 11 674,09  11 674,09     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

11 700 70005 
Zakup i montaż 
ogrodzenia w m. 
Wyrębów 

11 082,70  11 082,70     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

12 801 80101 
Zagospodarowanie 
terenu wokół SP w 
Górnikach 

13 807,81  13 807,81     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2319



13 900 90015 Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w m. Huta 12 935,85  12 935,85     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

14 900 90015 
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w m. 
Radoszyce 

17 943,63  17 943,63     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

15 921 92109 Przebudowa świetlicy w 
m. Grodzisko 24 078,96  24 078,96     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

16 926 92601 
Doposażenie obiektu 
sportowego "Na Lasku" 
w m. Radoszyce 

17 943,63  17 943,63     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

Ogółem 283 533,03  283 533,03  -  -  -  ### -  -  -  

             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych        
C. Inne 
źródła             
D. Inne 
źródła             

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2319



  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2319



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/96/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 r. 

               w złotych 
w tym: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § 

Dotac
je 

ogółe
m 

Wydat
ki 
na 

2025 r. 

Wydat
ki 

bieżąc
e 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

zadań 
statutowy

ch 

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżąc

e 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko

we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 201
0 

406 
873,97  

406 
873,97  

406 
873,97  4 000,00  402 

873,97          

600  60004 201
0 

34 
110,00  

34 
110,00  

34 
110,00   34 110,00          

750  75011 201
0 

155 
172,00  

155 
172,00  

155 
172,00  150 372,00  4 800,00          

751  75101 201
0 

1 
810,00  

1 
810,00  

1 
810,00  1 810,00           

751  75107 201
0 

121 
298,00  

121 
298,00  

121 
298,00  30 870,26  16 177,74   74 250,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2319



801  80153 201
0 

57 
831,66  

57 
831,66  

57 
831,66   57 831,66          

851  85195 201
0 280,00  280,00  280,00  280,00           

852  85228 201
0 

49 
215,00  

49 
215,00  

49 
215,00  49 215,00           

852  85295 201
0 

7 
334,49  

7 
334,49  

7 
334,49   7 334,49          

855  85502 
201
0, 

206
0 

5 737 
857,00  

5 737 
857,00  

5 737 
857,00  655 442,00  13 622,00   5 068 

793,00        

855  85503 201
0 302,00  302,00  302,00  240,00  62,00          

855  85513 201
0 

143 
463,00  

143 
463,00  

143 
463,00   143 

463,00          

 Ogółem  6 715 
547,12  

6 715 
547,12  

6 715 
547,12  892 229,26  680 

274,86  -  5 143 
043,00  -  -  -  -  -  -  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2319



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/96/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.  
           
           

Dochody Wydatki 

Lp Wyszczególnienie 
Dział  Rozdział § Kwota Dział  Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 
przychodami 

w § 905 

1. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 
związane z pokrywaniem kosztów finansowania 
systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 

900 90002 0490  2 230 000,00  900 90002 4010 92 186,00   

        4040 5 903,00   
        4110 16 862,00   
        4120 2 403,00   
        4210 7 324,00   
        4300 2 100 000,00   
        4360 400,00   
        4440 3 626,00   
        4700 1 296,00   
           

2. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkohlowych oraz programie przeciwdziałania 
narkomanii 

756 75618 0480 134 455,00  851 85153 4170 31 382,97   

        4210 1 500,00   
        4220 1 500,00   
        4300 17 000,00   
      851 85154 3030 500,00   
        4110 2 000,00   
        4120 350,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2319



        4170 49 772,84   
        4210 10 749,19   
        4220 10 000,00   
        4300 10 868,96  2 368,96  
        4410 200,00   
        4510 1 000,00   
           
           

3. 

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 
wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 
przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

756 75618 0270 30 000,00  851 85154 4300 35 823,85  5 823,85  

           
           
           
           

4. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 

900 90019 0690 10 000,00  900 90019 4210 4 390,00   

        4300 5 610,00   
           
           
           

5 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 
przystanków komunikacyjnych lub 
dworcóworaz wydatki na utrzynmanie 
przystanków, dworców i realizację zadań w 
zakresie publicznego transportu zbiorowego 

600 60020 0490 10 000,00  600 60020 4210 6 025,09   

    0920 25,09    4300 12 812,27  8 812,27  
           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2319



6 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych  

700 70005 6370  5 999 250,00  700 70005 6050 1 405 517,15   

        6370 5 999 250,00   
  921 92109 6370  2 970 000,00  921 92109 6050 1 312 320,00   
    6379  1 522 815,14    6057 335 451,00   
        6059 290 061,25   
        6370 2 970 000,00   
        6379 1 522 815,14   
           
           

7 
Dochody pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki 
na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych z tego Funduszu  

         

           

8 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków 
tego Funduszu  

921 92120 6090  1 503 442,43  921 92120 6570 1 534 124,93   

           

9 

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/ finansowanych ze środków 
tego Funduszu  

         

           

10. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnymna teryterium tego państwa  

758 75814 2100 44 408,00  801 80101 4740 2 278,00   

        4750 18 087,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2319



        4850 5 065,00   
        4350 18 978,00   
           
           
  750 75095 2100 33,01  750 75095 4740 33,01   
           
  801 80153 2100 82,50  801 80153 4860 81,69   
        4350 0,81   
           
         17 845 548,15   

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2319


	UCHWAŁA NR XV/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-06-30T10:21:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




